
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Tuần Giáo, ngày         tháng 01 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Công nhận chính quyền cơ sở đạt “Trong sạch, vững mạnh” năm 2020 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 04/2010/QĐ-UBND, ngày 31/5/2010 của UBND 

tỉnh Điện Biên về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức, bộ máy, 

biên chế, cán bô, công chức, viên chức Nhà nước trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Quyết định số 34/2011/QĐ-UBND ngày 07/11/2011 của UBND 

tỉnh Điện Biên về việc ban hành tiêu thức đánh giá, xếp loại chính quyền cơ sở; 

Căn cứ Thông báo số 109-TB/HU ngày 18/01/2021 của Huyện ủy về kết quả 

đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ 

lãnh đạo, quản lý năm 2020;  

Căn cứ kết quả đánh giá, xếp loại chính quyền cơ sở năm 2020 và xét đề 

nghị của Ban chỉ đạo xây dựng, củng cố chính quyền cơ sở “Trong sạch, vững 

mạnh” huyện Tuần Giáo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận chính quyền cơ sở xã Quài Nưa và xã Pú Nhung đạt 

“Trong sạch, vững mạnh” năm 2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Thành viên Ban Chỉ đạo 

xây dựng, củng cố chính quyền cơ sở trong sạch, vững mạnh huyện Tuần Giáo; 

Chủ tịch HĐND và Chủ tịch UBND xã Quài Nưa, xã Pú Nhung chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Sở Nội vụ - TT BCĐ tỉnh (b/c); 

- TT Huyện ủy (b/c); 

- TT HĐND huyện (b/c); 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 
 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-27T10:26:24+0700


		2021-01-27T10:48:32+0700


		2021-01-27T10:48:47+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-27T10:49:05+0700




